



厚生股份有限公司

FORMOSAN RUBBER GROUP INC.

桃園廠：桃園縣龍潭鄉三和村朝鳳路 1 號
電話：總機(03)4893456(20 線)
傳真機：(03)4893470-3

TEST CENTER TEST REPORT

客戶名稱：
CUSTOMER: _____

製造批號：
PRODUCTION NO.: P58E001.2

客戶訂單：
ORDER NO. : _____

製造日期：
DATE PRODUCED: 2010/3/10

物品名稱：
Name of Article: PCT6Q7U08

報告日期：
DATE ISSUED: 2014/10/06

| 試驗項目 ITEM | 試驗方法 METHOD | 試驗結果 RESULT | | 備註 REMARK |
|--------------------------|----------------|----------------|------------|--------------|
| | | 經向 WARP | 緯向 WEFT | |
| 重量 (kg/m ²) | ASTM D 751 | 373 | | |
| Weight | ASTM D 751 | 25.6 | 35.4 | |
| 撕裂強度 (Kg) | ASTM D 751 | 160 | 145 | |
| Tear strength | ASTM D 751 | | | |
| 引張強度(Kg/3cm) | ASTM D 751 | 37 | 31 | |
| Tensile strength | AATCC 127 | | | |
| 伸長率 | | 500 | | |
| Tensile Elongation | | | | |
| 水壓 (mm H ₂ O) | | | | |
| Waterproof | | | | |

**“本公司品保中心通過 ISO-9001 國際標準認證，品質保證。
F. R. G. A. C has been passed the international standard
ISO-9001 certification. Quality is assured”**

- 注意：一、本報告所記載事項僅作為參考資料，不得作為廣告、出版物等商業宣傳推銷及法律訴訟之依據之用。
二、由委託者自行取樣，所列記錄僅對樣品負責。
三、試驗報告數據更正者無效。



中心主任：_____ 主管：陳睦雄_____ 試驗者：許華倚_____